3 年以上 28,918.80 271,247.90

合计 218,095,422.04 154,532,449.77

（2）账龄超过 1年的重要应付账款

单位名称 期末余额 未偿还或结转的原因

浙江汇经建设有限公司 28,888,208.91 尚未竣工结算

合计 28,888,208.91 —

注：应付账款浙江汇经建设有限公司 2017 年 9 月 30 日余额 33,111,812.89 元，其

中：一年以上账龄部分为 28,888,208.91 元。

23. 预收款项

项目 期末余额 期初余额

1 年以内 12,934,974.79 6,079,238.80

1-2 年 9,700.36 38,381.85

2-3 年 7,141.24 144,109.17

3 年以上 144,429.02 500.00

合计 13,096,245.41 6,262,229.82

24. 应付职工薪酬

（1）应付职工薪酬分类

项目 期初余额 本期增加 本期减少
外币报表折算

差
期末余额

短期薪酬 44,977,588.46 183,859,969.59 195,372,841.63 1,737,890.04 35,202,606.46

离职后福利

-设定提存

计划

116,339.39 3,917,954.54 3,969,704.40   64,589.53

辞退福利  40,884.31 40,884.31

合计 45,093,927.85 187,818,808.44 199,383,430.34 1,737,890.04 35,267,195.99

（2）短期薪酬

项目 期初余额 本期增加 本期减少
外币报表折算

差
期末余额

工资、奖金、津 42,129,456.36 164,873,693.68 176,397,017.29 1,857,928.97 32,464,061.72

浙江万盛股份有限公司备考财务报表附注

2016 年 1 月 1 日至 2017 年 9 月 30 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

44

项目 期初余额 本期增加 本期减少
外币报表折算

差
期末余额

贴和补贴

职工福利费  4,371,661.26 4,371,661.26

社会保险费 209,288.08 14,067,137.92 14,018,434.20 -8,482.05 249,509.75

其中：医疗保险

费
191,637.74 13,443,104.76 13,384,864.66 -8,482.05 241,395.79

补充医疗保险  25,753.48 25,753.48

工伤保险费 15,525.77 423,326.16 432,360.76   6,491.17

生育保险费 2,124.57 174,953.52 175,455.30   1,622.79

住房公积金 37,487.15 4,563,550.29 4,567,548.44   33,489.00

工会经费和职工

教育经费
3,915.44 355,587.70 353,196.11   6,307.03

短期带薪缺勤 2,597,441.43  36,645.59 -111,556.88 2,449,238.96

合计 44,977,588.46 183,859,969.59 195,372,841.63 1,737,890.04 35,202,606.46

（3）设定提存计划

项目 期初余额 本期增加 本期减少
外币报表

折算差
期末余额

基本养老保险 12,810.81 3,808,624.44 3,758,468.51  62,966.74

失业保险费 103,528.58 109,330.10 211,235.89  1,622.79

合计 116,339.39 3,917,954.54 3,969,704.40  64,589.53

25. 应交税费

项目 期末余额 期初余额

增值税 7,574,161.41 4,803,592.86

企业所得税 8,886,430.13  13,387,279.58

个人所得税 140,864.28 101,499.94

城市维护建设税 693,501.53 595,117.43

教育费附加及地方教育费附加 518,967.78 453,918.94

房产税 127,016.85 42,945.18

土地使用税 184,068.00 465,215.40

印花税 52,261.49 35,894.61

合计 18,177,271.47   19,885,463.94

浙江万盛股份有限公司备考财务报表附注

2016 年 1 月 1 日至 2017 年 9 月 30 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

45

26. 应付利息

项目 期末余额 期初余额

分期付息到期还本的长期借款利息   166,250.00   145,468.76

短期借款应付利息   277,854.02   30,087.50

合计   444,104.02   175,556.26

27. 其他应付款